Schildersysteme
Sign Systems
28
SlideFix
SlideFix
Die Basis für die anspruchsvollen Schilder der SlideFix-
Serie bildet ein 3 mm starkes Aluminiumpro�il, silbern
eloxiert. In die innenliegende Nut des Pro�ils wird seit-

Neben der silbern eloxierten Version gibt es die beliebte SlideFix-Se-
rie jetztauchals „BlackEdition“, bei der dasAluminiumpro�il schwarz
eloxiert ist.Diese Ausführungvereint sämtlicheVorteile der schicken
SlideFix-Schilderserie mit einem extravaganten, schwarzen Look.
Inaddition to thesilveranodizedversion, thepopularSlideFix series
is now also available as a “Black Edition”. In this version the alumi-
num pro�ile is black anodized. This design combines all advantages
of the stylish SlideFix sign series with an extravagant, black look.
SlideFix
”
Black Edition“
SlideFix Black Edition“
”
Art.-Nr. Einleger (BxH) mm
Art. No. Insert (WxH) mm
110.100.150.B 100 x 150
110.150.150.B 150 x 150
110.180.150.B 180 x 150
110.150.210.B 210 x 150
110.150.210.B 150 x 210
110.297.210.B 297 x 210
110.210.297.B 210 x 297
110.420.297.B 420 x 297